
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TỦA CHÙA 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:         /QĐ-UBND 

 

Tủa Chùa, ngày      tháng  5  năm 2021 

    
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ủy viên Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân  

huyện Tủa Chùa khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026  

 
ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TỦA CHÙA 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu HĐND ngày 25/6/2015; 

Tiếp theo Quyết định số 224/QĐ-UBND ngày 14/3/2021 của UBND huyện 

Tủa Chùa về việc thành lập Ban bầu cử đại biểu HĐND huyện Tủa Chùa khóa 

XXI, nhiệm kỳ 2021-2026; 

Sau khi thống nhất ý kiến với Thường trực HĐND và Ban Thường trực 

UBMTTQVN huyện Tủa Chùa, xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ủy viên Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân huyện 

Tủa Chùa khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026, cụ thể như sau. 

- Ban bầu cử số 6: ông Ly A Dè - Phó Chủ tịch HĐND xã Tả Sìn Thàng làm 

Ủy viên Ban bầu cử thay ông Giàng A Vảng. 

- Ban bầu cử số 7: ông Mùa A Páo - Phó Chủ tịch HĐND xã Trung Thu làm 

Ủy viên Ban bầu thay ông Sùng A Dinh.  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn 

phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng: Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch 

huyệ; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan, Chủ tịch UBND, UBBC các xã, thị trấn 

và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường trực Huyện ủy; 

- Thường trực HĐND Huyện; 

- Lãnh đạo UBND huyện; 

- Ủy ban MTTQVN huyện; 

- Lưu: VT, NV. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

Hoàng Tuyết Ban 

 


		banht.tuachua@dienbien.gov.vn
	2021-05-20T10:50:07+0700


		2021-05-20T15:01:27+0700


		2021-05-20T15:01:40+0700


		huyentuachua@dienbien.gov.vn
	2021-05-20T15:02:12+0700




